Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 12/2022 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNOS NÃO-REGULARES
PARA CURSAREM DISCIPLINAS ISOLADAS OFERTADAS NO 2º SEMESTRE DE 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA, nível
de Mestrado Acadêmico, associação ampla entre a UNICENTRO e a UEPG, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Regulamento, considerando o contido no Edital nº 06/2022-PPGESA de 24 de junho de 2022, e de
acordo com o Colegiado do Programa, torna público a prorrogação do período de inscrições para o Processo
Seletivo,  na  condição  de  aluno  não-regular,  para  cursar  disciplinas  isoladas  no  2º  semestre  de  2022,
conforme segue:

1. Prorrogação das inscrições: as inscrições poderão ser realizadas até 09 de agosto de 2022.

2. Publicação dos resultados: a lista de candidatos selecionados será publicada em Edital, no site do
PPGESA, até o dia 11 de agosto de 2022.

3. Matrículas: a efetivação da matrícula será automática, seguindo a lista de selecionados.

4. As demais disposições contidas no Edital 06/2022-PPGESA permanecem inalteradas.

PPGESA, 29 de julho de 2022.

Publique-se

Profa. Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                           Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
    Coordenadora PPGESA/UEPG                                                    Coordenadora PPGESA/UNICENTRO
   Portaria da Reitoria nº 160/2021                                                                 Portaria nº 97/2021